PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 февраля 2022 года

	№ 195

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 24 января 2022 года № 105
«О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной
COVID-2019, в Кондинском районе»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04 февраля 2022 года № 6 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,
 с целью предотвращения распространения COVID-19, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 24 января 2022 года № 105 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Кондинском районе» следующее изменение:

Подпункт 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.2. Запретить проведение зрелищно-развлекательных мероприятий, за исключением:

спектаклей, концертов в закрытых залах, работы театров, кинотеатров (которые осуществляют деятельность с учетом заполняемости не более 30% от общей вместимости зала);

музеев, галерей, библиотек (которые осуществляют деятельность только для индивидуальных групп посетителей численностью не более 10 человек);

культурных мероприятий межрегионального, всероссийского и международного уровня;

физкультурных, спортивных мероприятий в закрытых помещениях, которые проводятся без участия зрителей;
физкультурных, спортивных мероприятий межрегионального, всероссийского и международного уровня, которые могут проводиться с заполнением трибун не более 30%.».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022